
UCHWAŁA NR 98/XLVI/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały 20/XL/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 1 kwietnia 2022 r., Rada 
Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2022 przyjętej uchwałą nr  90/XXXVII/21 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 7.330.347,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem 
wynosi 82.015.683,88 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.604.692,29 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 5.736.301,00 zł   
tj. 72.568.262,62 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 350.000,00 zł,  oraz zmniejsza się o kwotę 1.888.044,29 zł   
tj. 9.447.421,26 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
Dochody  na 2022 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 7.330.347,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem 
wynosi 92.711.648,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  6.356.608,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 99.561,07 zł  tj. do kwoty  
68.047.970,93 zł,  

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.073.300,07 zł    tj. do kwoty 24.663.677,33 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. 
Wydatki na 2022 rok. 

3) Wprowadza się zmiany w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 611 044,29

0,00 0,00

0,00 2 611 044,29

0,00 0,00

0,00 1 925 612,57

0,00 541 075,72

0,00 144 356,00

758 -5 648 301,00 0,00

0,00 0,00

-5 648 301,00 0,00

0,00 0,00

-5 648 301,00 0,00

852 -85 000,00 6 993 648,00

0,00 0,00

-85 000,00 6 993 648,00

0,00 0,00

-85 000,00 0,00

0,00 6 993 648,00

853 -3 000,00 5 000 000,00

0,00 0,00

-3 000,00 5 000 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000 000,00

-3 000,00 0,00

razem: -5 736 301,00 14 604 692,29

0,00 0,00

600 -1 888 044,29 350 000,00

0,00 0,00

-1 888 044,29 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

-1 888 044,29 0,00

razem: -1 888 044,29 350 000,00

0,00 0,00

-7 624 345,29 14 954 692,29

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 441,16 2 294 441,16

Ogółem: 74 685 336,88 82 015 683,88

majątkowe 10 985 465,55 9 447 421,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 294 441,16 2 294 441,16

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 350 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 484 894,09 1 596 849,80

3 701 894,09 2 163 849,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 3 701 894,09 2 163 849,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 070 640,00 1 067 640,00

bieżące 63 699 871,33 72 568 262,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 070 640,00 6 067 640,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 993 648,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 070 640,00 6 067 640,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

90 000,00 5 000,00

1 535 744,00 8 444 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 535 744,00 8 444 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

5 648 301,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

18 611 621,34 12 963 320,34

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 551 000,00 695 356,00

Różne rozliczenia 18 611 621,34 12 963 320,34

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 061 125,00 10 986 737,57

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 661 798,00 7 202 873,72

24 869 056,00 27 480 100,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 869 056,00 27 480 100,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik nr  1 do uchwały nr 98/XLVI/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022 r.

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do załącznika nr 1 
do Uchwały nr 98/XLVI/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022 r. 

 

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdział 60016 w wyniku analizy budżetu zmniejsza się plan dochodów 
majątkowych w wysokości 1.888.044,29 zł w celu urealnienia planów.   

Ponadto w planie dochodów majątkowych zwiększa się środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji pozyskanych z innych źródeł w wysokości  350.000,00 zł w porozumieniu 
z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe   na  realizację zadanie 
pn.: „Przebudowa ul. Jodłowej w m. Franciszków”  stanowiącą własność Gminy Wiskitki. 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W ramach rozdziału 75616 zwiększa się plan dochodów według wpływu środków na rachunek 

bankowy z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych  w wysokość 144.356,00 

zł.  

W ramach rozdziału 75618 zwiększa się plan dochodów według wpływu środków na rachunek 

bankowy z tytułu wpływów z opłaty planistycznej pobieranej przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw w wysokość 541.075,72 zł . 

W ramach rozdziału 75621 zwiększa się plan dochodów w ramach dodatkowych dochodów na 

rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych według 

pisma ST3.4753.9.2022 z Ministerstwa Finansów w wysokości 1.925.612,57 zł.  

Dział 758 Różne rozliczenia 

W ramach rozdziału 75814 dokonuje się przesunięcia pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej o kwotę 5.648.301,00 zł w planie dochodów bieżących ( do działu 852 rozdział 

85295). 

Dział 852  Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85295 wprowadza się do planu dochodów bieżących środki na podstawie 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) gromadzone na 

wydzielonym rachunku w wysokości: 

− 1.059.000,00 zł na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw domowych, 

− 286.347,00 zł na realizację wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych. 

Ponadto wprowadza się do planu dochodów bieżących środki  w wysokości 5.648.301,00 zł 

w związku z przesunięciem pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej ( rozdział 75814). 

Dokonuje się zmniejszenia  w planie dochodów bieżących  o kwotę 85.000,00 zł. Zmiana 

ta wynika w związku ze zwrotem środków do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

(środków przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



Dział 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
W ramach rozdziału 85395 Dokonuje się zmniejszenia  w planie dochodów bieżących  o kwotę 

3.000,00 zł. Zmiana ta wynika w związku ze zwrotem środków do Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego (środków przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). 

Ponadto na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych wprowadza się do planu dochodów bieżących środki w 

wysokości 5.000.000,00 zł. Sprzedaż będzie się odbywała   po cenie nie wyższej niż 2.000,00 zł 

za tonę tego paliwa zgodnie z art. 5 ustawy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 414 054,30 3 598 277,20 3 469 285,20 7 120,00 3 462 165,20 128 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 815 777,10 8 815 777,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00 1 073 000,00 0,00

13 487 054,30 3 598 277,20 3 469 285,20 7 120,00 3 462 165,20 128 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 888 777,10 9 888 777,10 0,00

11 306 620,10 2 520 843,00 2 520 843,00 7 120,00 2 513 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 785 777,10 8 785 777,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00 1 073 000,00 0,00

12 379 620,10 2 520 843,00 2 520 843,00 7 120,00 2 513 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 858 777,10 9 858 777,10 0,00

1 631 710,99 1 070 704,45 1 070 704,45 72 450,00 998 254,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 006,54 561 006,54 0,00

-300,07 -300,07 -300,07 0,00 -300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 410,92 1 070 404,38 1 070 404,38 72 450,00 997 954,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 006,54 561 006,54 0,00

702 025,45 433 697,45 433 697,45 59 450,00 374 247,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 328,00 268 328,00 0,00

-300,07 -300,07 -300,07 0,00 -300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 725,38 433 397,38 433 397,38 59 450,00 373 947,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 328,00 268 328,00 0,00

175 325,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325,84 5 325,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,07 300,07 0,00

175 625,91 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 0,00

5 325,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325,84 5 325,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,07 300,07 0,00

5 625,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 0,00

893 021,39 689 721,39 584 721,39 65 131,32 519 590,07 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 203 300,00 203 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 388,00 35 388,00 35 388,00 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 409,39 725 109,39 620 109,39 65 131,32 554 978,07 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 203 300,00 203 300,00 0,00

775 731,08 632 431,08 527 431,08 62 600,00 464 831,08 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 143 300,00 143 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 388,00 35 388,00 35 388,00 0,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 119,08 667 819,08 562 819,08 62 600,00 500 219,08 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 143 300,00 143 300,00 0,00

19 494 411,74 17 670 411,74 16 814 254,74 12 994 668,00 3 819 586,74 318 420,00 537 737,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 252,00 104 252,00 104 252,00 0,00 104 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 598 663,74 17 774 663,74 16 918 506,74 12 994 668,00 3 923 838,74 318 420,00 537 737,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

12 602 945,00 10 778 945,00 10 436 845,00 8 554 946,00 1 881 899,00 0,00 342 100,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 252,00 104 252,00 104 252,00 0,00 104 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 707 197,00 10 883 197,00 10 541 097,00 8 554 946,00 1 986 151,00 0,00 342 100,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

9 143 043,00 9 143 043,00 2 063 428,00 1 509 392,00 554 036,00 0,00 7 079 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 881,00 -92 881,00 -7 881,00 0,00 -7 881,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 707,00 1 205 707,00 167 707,00 6 000,00 161 707,00 0,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 255 869,00 10 255 869,00 2 223 254,00 1 515 392,00 707 862,00 0,00 8 032 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 300,07 0,00

po zmianach 5 625,91 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 325,84 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 300,07 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 325,84

po zmianach 5 625,91

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2 do uchwały nr 98/XLVI/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 234 609,00 1 234 609,00 1 231 209,00 1 059 100,00 172 109,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 881,00 -7 881,00 -7 881,00 0,00 -7 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 728,00 1 226 728,00 1 223 328,00 1 059 100,00 164 228,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619 503,00 6 619 503,00 245 825,00 154 269,00 91 556,00 0,00 6 373 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 707,00 1 205 707,00 167 707,00 6 000,00 161 707,00 0,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 740 210,00 7 740 210,00 413 532,00 160 269,00 253 263,00 0,00 7 326 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 640,00 1 160 640,00 18 867,00 13 447,00 5 420,00 0,00 1 141 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 640,00 6 157 640,00 5 015 867,00 10 447,00 5 005 420,00 0,00 1 141 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 640,00 1 160 640,00 18 867,00 13 447,00 5 420,00 0,00 1 141 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 640,00 6 157 640,00 5 015 867,00 10 447,00 5 005 420,00 0,00 1 141 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 516,16 9 938 516,16 1 511 430,20 1 186 757,20 324 673,00 0,00 8 427 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 881,00 7 881,00 7 881,00 0,00 7 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 946 397,16 9 946 397,16 1 519 311,20 1 186 757,20 332 554,00 0,00 8 427 085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 529,00 60 529,00 60 529,00 0,00 60 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 881,00 7 881,00 7 881,00 0,00 7 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 410,00 68 410,00 68 410,00 0,00 68 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 028,47 227 500,00 92 500,00 58 000,00 34 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 528,47 525 528,47 0,00

-3 380,00 -3 380,00 -3 380,00 0,00 -3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 028,47 227 500,00 92 500,00 61 380,00 31 120,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 528,47 525 528,47 0,00

579 070,00 179 070,00 44 070,00 35 070,00 9 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-3 380,00 -3 380,00 -3 380,00 0,00 -3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 070,00 179 070,00 44 070,00 38 450,00 5 620,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85 381 301,26 61 790 924,00 41 857 785,04 22 942 939,86 18 914 845,18 1 681 955,00 17 621 183,96 0,00 0,00 630 000,00 23 590 377,26 23 590 377,26 0,00

-99 561,07 -99 561,07 -14 561,07 -3 000,00 -11 561,07 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429 908,07 6 356 608,00 5 318 608,00 9 380,00 5 309 228,00 0,00 1 038 000,00 0,00 0,00 0,00 1 073 300,07 1 073 300,07 0,00

92 711 648,26 68 047 970,93 47 161 831,97 22 949 319,86 24 212 512,11 1 681 955,00 18 574 183,96 0,00 0,00 630 000,00 24 663 677,33 24 663 677,33 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 300,07 0,00

po zmianach 1 908 708,91 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 908 408,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Uzasadnienie do załącznika nr 2 
do Uchwały nr 98/XLVI/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022 r. 

 
Dział 600  Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60016 W planie wydatków majątkowych zwiększa się środki w wysokości 
1.073.000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na  realizację zadanie pn.: „Przebudowa 
ul. Jodłowej w m. Franciszków”.  
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

W ramach rozdziału 70095 w wyniku analizy budżetu zmniejsza się plan wydatków  
w wysokości 300,07 zł w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji lata 2016-2022. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 23.669,46 zł, 
z czego:  limit wydatków na 2022 r. wynosi 5.625,91 zł,   Zmiany w  2022 roku dokonuje się 
w związku ze zmianą w umowie nr 93/CG/CG-IV/D/22/ASI.   Limit zobowiązań wynosi 
300,07 zł. Przedsięwzięcie  wpisane jest do WPF Wiskitki na lata 2022-2030.  

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
W ramach rozdziału 75412 wprowadza się do planu wydatków bieżących środki na podstawie 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) w wysokości 35.388,00 zł 
na realizację wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych tj. Ochotniczych straży pożarnych, 
którym dodatek będzie przysługiwał. 
 
Dział  801 Oświata i wychowanie 
W ramach rozdziału 80101 wprowadza się do planu wydatków bieżących środki na podstawie 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) w wysokości 104.252,00 zł 
na realizację wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych tj. szkół podstawowych, którym 
dodatek będzie  przysługiwał. 
 
Dział 852  Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85219 zmniejsza się plan wydatków w związku z aktualizacją 
zapotrzebowania w wydatkach bieżących w wysokości 7.881,00 zł. 

W ramach rozdziału 85295 wprowadza się do planu wydatków bieżących środki na podstawie 
ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) w wysokości: 

1. 1.038.000,00 zł -na wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych, których głównym 
źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilane peletem drzewnym, drewnem 
kominkowym, skroplonym gazem LPG, oraz olejem,  

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

6.000,00 zł – na wynagrodzenia dla osób bezpośrednio realizujących zadanie, oraz 
15.000,00 zł – na zakup materiałów i usług  związanych z kosztami obsługi tj. usługi 
pocztowe, zakup art. biurowych, szkolenia usł. informatyczne  

2. 140.981,00 zł na realizację wypłaty dodatku dla pozostałych podmiotów wrażliwych, 
oraz 5.726,00 zł przeznaczone na koszty obsługi zadania.  

Ponadto dokonuje się zmniejszenia  w planie wydatków  bieżących  o kwotę 85.000,00 zł 
środków przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiana ta wynika 
w związku ze zwrotem środków do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. Środki nie zostały 
wydatkowane w związku z brakiem dzieci i młodzieży chcących korzystać z darmowych 
posiłków w szkołach.  

Dział 853 Pozostała działalność  
 
W ramach rozdziału 85395 Dokonuje się zmniejszenia  w planie dochodów bieżących  o kwotę 
3.000,00 zł środków przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiana ta 
wynika w związku ze zwrotem środków do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
przeznaczonych  na opłacenie  umowy zlecenia z psychologiem świadczącym pomoc 
obywatelom Ukrainy, które nie zostały wydatkowane w związku z brakiem zainteresowania 
taką formą pomocy.   

Ponadto na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych wprowadza się do planu wydatków bieżących środki 
w wysokości 3.750.000,00 zł na zakup paliwa stałego po cenie gwarantowanej 1.500,00 zł 
za tonę tego paliwa zgodnie z ustawą, oraz 1.250.000,00 zł na koszty obsługi tego zadania. 

Dział 855  Rodzina  
 
W ramach rozdziału 85508 zwiększa się plan wydatków  w wysokości 7.881,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów umieszczenia dzieci w pieczy zastępczej.  
 
Dział 926 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
W ramach rozdziału 92605 dokonuje się przesunięcia między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na zadaniu sołectwa Jesionka pn.: Zajęcia sportowo rekreacyjne 
dla mieszkańców wsi Jesionka w wysokości 3.380,00 zł. Zmiana wynika ze zmiany sposobu 
realizacji zadania zamiast firmy obsługującej zadanie, realizacja będzie odbywała się 
za pośrednictwem osoby fizycznej prowadzącej zajęcia.   
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r.

Bieżące Majątkowe

Zmiana +/-

Planowana kwota 

w ramach FS na 

2022 r. po zminie

Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 24 195,14 0,00 24 195,14

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji gminy 3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754/75412 Zakup opału do budynku OSP Aleksandrów 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy szkole podsawowej w Guzowie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców 6 695,14 6 695,14 6 695,14 6 695,14

921/92195
Zakup produktów na warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa

241,01 241,01 241,01 241,01

921/92195 Zakup sprzętu nagłaśniającego 2 678,99 2 678,99 2 678,99 2 678,99

2 Antoniew 20 352,99 0,00 20 352,99

600/60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Antoniew 8 352,99 8 352,99 8 352,99 8 352,99

754/75412 Doposażenie jednostki OSP Jesionka 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2022 r.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 Babskie Budy 13 603,28 0,00 13 603,28

600/60016
Remonty dróg gminnych w obrębie Sołectwa Babskie Budy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 3 603,28 3 603,28 3 603,28 3 603,28

4 Cyganka 15 939,72 0,00 15 939,72

754/75412 Doposażenie OSP Wiskitki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Nowy Oryszew 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900/90095 Przegląd techniczny placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Zorganizowanie spotkań integracyjnych 9 939,72 9 939,72 9 939,72 9 939,72

5 Czerwona Niwa 17 030,06 0,00 17 030,06

600/60016
Zakup progu zwalniającego na drogę gminną w m. Czerwona Niwa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

926/92601

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerona Niwa na działce 

użyczonej gminie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

921/92195

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 

Czerwona Niwa 1 030,06 1 030,06 1 030,06 1 030,06

6 Czerwona Niwa Parcel 19 003,05 0,00 19 003,05

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie

500,00 500,00 500,00 500,00

921/92109

Zakup wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w Czerwonej 

Niwie Parcel 503,05 503,05 503,05 503,05

921/92195
Zakup maszyny do waty cukrowej - w celach integracji mieszkańców

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

7 Duninopol i Podbuszyce 24 298,98 0,00 24 298,98

600/60095

Zakup i montaż przystanku autobusowego przy drodze gminnej wraz 

z utwardzeniem terenu /FS-10.000,00 zł - Duninopol i Podbuszyce/
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

600/60016

utwardzenie poboczy wzdłuż dróg gminnych na terenie sołectwa 

Duninopol 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

600/60016

Uporządkowanie terenów zielonych przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa Duninopol 500,00 500,00 500,00 500,00

750/75075 promocja sołectwa podczas Dożynek Gminnych 1 298,98 1 298,98 1 298,98 1 298,98

754/75412
Zakup wyposażenia bojowego dla OSP w Nowym Oryszewie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 Działki 35 150,45 0,00 35 150,45

754/75412
Zakup potrzebnego sprzętu i umundurowania dla OSP Działki

7 150,45 7 150,45 7 150,45 7 150,45

900/90095 Modernizacja placu zabaw na działce gminnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Organizacja spotkań integracyjnych, w tym Dnia Dziecka 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

926/92601 Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

9 Feliksów 16 926,21 0,00 16 926,21

750/75075 Promocja na dożynkach gminnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Nowe Kozłowice 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 4 926,21 4 926,21 4 926,21 4 926,21

10 Franciszków 48 649,88 0,00 48 649,88

600/60016
Remont fragmentu drogi gminnej ul. Dębowa

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup stelaża do promocji sołectwa podczas uroczystości 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 10 649,88 10 649,88 10 649,88 10 649,88

900/90095 Przegląd placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Zakup namiotu dla sołectwa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

11 Guzów 20 249,15 0,00 20 249,15

600/60016 Bieżące remonty dróg w sołectwie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

600/60016 Zakup lustra 700,00 700,00 700,00 700,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 2 549,15 2 549,15 2 549,15 2 549,15

754/75412 Doposażenie OSP Guzów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

500,00 500,00 500,00 500,00

921/92105 Kleofaski w Guzowie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

12 Guzów Osada 44 080,84 0,00 44 080,84

801/80101
Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr 98/XLVI/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022r.

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



754/75412 Doposażenie jednostki Straży Pożarnej w Guzowie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92105

Zorganizowanie imprezy kulturalnej "Kleofaski" z okazji urodzin 

kompozytora K.M.Ogińskiego 8 080,84 8 080,84 8 080,84 8 080,84

13 Hipolitów 15 316,67 0,00 15 316,67

600/60016
Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa Hipolitów

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Hipolitów 1 316,67 1 316,67 1 316,67 1 316,67

14 Janówek 14 174,41 0,00 14 174,41

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

921/92195

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańów sołectwa 

Janówek 7 174,41 7 174,41 7 174,41 7 174,41

15 Jesionka 51 920,90 0,00 51 920,90

600/60016 Zakup tablic do oznakowania ulic 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

-3 380,00

3 380,00

754/75412 OSP Jesionka zakup sprzętu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja wsi Jesionka 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja Sołectwa Jesionka 8 920,90 8 920,90 8 920,90 8 920,90

750/75075 Zakup ozdób świątecznych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

16 Józefów 15 420,51 0,00 15 420,51

750/75075 Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90095 Rozbudowa sołeckiego placu zabaw 12 420,51 12 420,51 12 420,51 12 420,51

900/90095 Wykonanie przeglądu technicznego placu zabaw 500,00 500,00 500,00 500,00

926/92601
Wykonanie przeglądu technicznego otwartej strefy aktywnści

500,00 500,00 500,00 500,00

17 Kamionka 20 093,39 0,00 20 093,39

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Kamionka 8 093,39 8 093,39 8 093,39 8 093,39

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

600/60016 Bieżąca naprawa drogi gminnej (leszowanie) w sołectwie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup ozdób bożonarodzeniowych dla sołectwa 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

18 Łubno 24 818,19 0,00 24 818,19

600/60016 Remont dróg gminnych w sołectwie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Wieniec dożynkowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

754/75412 Doposażenie OSP Jesionka 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

921/92195 Inegracja mieszkańców 6 818,19 6 818,19 6 818,19 6 818,19

19 Miedniewice 34 890,84 0,00 34 890,84

600/60016 Remont dróg gminnych w miejscowości Miedniewice

750/75075 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Miedniewice

9 890,84 9 890,84 9 890,84 9 890,84

900/90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki w 2022 r.

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 Morgi 12 980,23 0,00 12 980,23

600/60016 Modernizacja wjazdów i przepustów na posesje 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

754/75412 Doposażenie samochodu bojowego dla OSP Wiskitki 3 980,23 3 980,23 3 980,23 3 980,23

21 Nowa Wieś 15 576,27 0,00 15 576,27

600/60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Nowa Wieś 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach 1 576,27 1 576,27 1 576,27 1 576,27

22 Nowe Kozłowice 34 475,48 0,00 34 475,48

600/60016 Modernizacja chodnika przy drodze gminnej 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

754/75412 Doposażenie dla OSP Nowe Kozłowice 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 4 475,48 4 475,48 4 475,48 4 475,48

23 Nowy Drzewicz 21 183,73 0,00 21 183,73

754/75412
Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

921/9215 Integracja mieszkańców sołectwa 3 183,73 3 183,73 3 183,73 3 183,73

24 Nowy Oryszew 20 404,91 0,00 20 404,91

754/75412 Utwardzenie terenu przed budynkiem OSP Nowy Oryszew 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas gminnych dożynek 1 404,91 1 404,91 1 404,91 1 404,91

25 Oryszew Osada 17 341,00 0,00 17 341,00

921/92195 Zakup dużego namiotu, stołów, krzeseł 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 3 341,00 3 341,00 3 341,00 3 341,00

26 Podoryszew Stara Wieś 24 973,95 0,00 24 973,95

900/90095

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce użyczonej Gminie 

wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańcó sołectwa 4 973,95 4 973,95 4 973,95 4 973,95

926/92601

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce 

użyczonej Gminie Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

27 Popielarnia 14 278,25 0,00 14 278,25

600/60016 Zakup kosza na śmieci przy drodze gminnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

600/60016 Oznakowanie drogi gminnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

900/90015 Zakup 2 lamp oświetleniowych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

921/92195 Zakup stołów i krzeseł służących integracji mieszkańców 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

921/92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Popielarnia

7 078,25 7 078,25 7 078,25 7 078,25

28 Prościeniec 18 068,47 0,00 18 068,47

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

900/90095 Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Prościeniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900/90095 Przegląd placu zabaw w miejscowości Prościeniec 500,00 500,00 500,00 500,00

926/92601
Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec

6 568,47 6 568,47 6 568,47 6 568,47

29 Różanów 18 016,55 0,00 18 016,55

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

921/92109
Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie

516,55 516,55 516,55 516,55

921/92109 Doposażenie budynku gminnego w Różanowie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00

30 Sokule 19 054,97 0,00 19 054,97

754/75412 Zakup potrzebnego sprzętu dla OSP Działki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja wsi Sokule w dożynkach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00

600/60016 Remont nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Sokule 11 242,97 11 242,97 11 242,97 11 242,97

921/92105
Wykonanie tablicy upamiętniającej walki powstańcze we wsi Sokule

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

926/92605
Zajęcia sportowo rekreacyjne dla mieszkańców wsi Jesionka

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



31 Smolarnia 15 472,43 0,00 15 472,43

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 1 972,43 1 972,43 1 972,43 1 972,43

754/75412 Zakup wyposażenia dla OSP Jesionka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095 przegląd placu zabaw w miejscowości Smolarnia 500,00 500,00 500,00 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Smolarnia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

32 Stare Kozłowice 35 358,13 0,00 35 358,13

921/92109

Zakup opału do budynku użyczonego gminie na cele kulturalno- 

oświatowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

921/92109

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele 

kulturalno oświatowe 7 740,00 7 740,00 7 740,00 7 740,00

921/92195 Inegracja mieszkańców wsi Stare Kozłowice 10 358,13 10 358,13 10 358,13 10 358,13

926/92601 Budowa siłowni plenerowej 12 260,00 12 260,00 12 260,00 12 260,00

33 Starowiskitki 17 445,42 0,00 17 445,42

600/60016

Wznowienie znaków granicznych na nieruchomosciach  gminnych ( 

drogi gminne) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

600/60016 Bieżąca naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754/75412

Doposażenie OSP Wiskitki w celu zapewnienia gotowości bojowej 

jednostki 2 445,42 2 445,42 2 445,42 2 445,42

34 Starowiskitki Parcel 12 461,02 0,00 12 461,02

900/90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stawiskitki 

Parcel 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców 1 461,02 1 461,02 1 461,02 1 461,02

754/75412 Doposażenie samochodu dla OSP Wiskitki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

35 Stary Drzewicz 14 382,09 0,00 14 382,09

600/60016 Bieżąca naprawa dróg gminnych we wsi Stary Drzewicz 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900/90095

Zakup altany z montażem na działce użyczonej Gminie we wsi Stary 

Drzewicz 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

921/92195 Inegracja mieszkańców sołectwa Stary Drzewicz 1 382,09 1 382,09 1 382,09 1 382,09

926/92601
Zakup wyposażenia na siłownię plenerową we wsi Stary Drzewicz

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

36 Tomaszew 13 239,83 0,00 13 239,83

600/60016 Bieżące remonty dróg gminnych w sołectwie Tomaszew 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

754/75412 Zakup potrzebnego sprzętu dla OSP Działki 1 239,83 1 239,83 1 239,83 1 239,83

37 Wiskitki 51 920,90 0,00 51 920,90

600/60016 Remont chodnika w ul. Zagródź w Wiskitkach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750/75075 Promocja sołectwa Wiskitki na dożynkach 6 920,90 6 920,90 6 920,90 6 920,90

750/75075 Zakup strojów ludowych w celu promocji gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

754/75412 Doposażenie samochodu bojowego dla OSP Wiskitki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900/90095 Zakup altany w miejscowości Wiskitki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

38 Wola Miedniewska 21 287,57 0,00 21 287,57

600/60016

Remont dróg gminnych wraz z wyminą przepustów w sołectwie Wola 

Miedniewska 18 187,57 18 187,57 18 187,57 18 187,57

921/92195 Inegracja mieszkańców 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

Razem 874 035,86 619 046,88 254 988,98 0,00 874 035,86 619 046,88 254 988,98

Paweł Dziemiańczyk

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 7 783 380,00 0,00

01043 391 400,00 0,00

275 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

116 400,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

56 400,00 0,00

01044 7 391 980,00 0,00

6 709 740,00 0,00

70 000,00 0,00

3 519 740,00 0,00

20 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

100 000,00 0,00

682 240,00 0,00

682 240,00 0,00

600 4 215 777,10 1 073 000,00

60016 4 185 777,10 1 073 000,00

4 185 777,10 1 073 000,00

22 000,00 0,00

691 177,00 0,00

3 442 600,10 0,00

30 000,00 1 073 000,00

60095 30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 561 006,54 0,00

70005 292 678,54 0,00

292 678,54 0,00

292 678,54 0,00

70095 268 328,00 0,00

268 328,00 0,00

158 000,00 0,00

Załącznik nr  4 do uchwały nr 98/XLVI/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 8 listopada  2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 783 380,00

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok

Infrastruktura wodociągowa wsi 391 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Budowa fragmentów sieci wodociągowej w miejscowości Działki ul. 

Malinowa  gm.Wiskitki
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Antoniewie ul. Rumiankowa i ul. 

Wrzosowa oraz Smolarni ul. Rumiankowa gm.Wiskitki
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Wiskitki ul. Kościuszki i ul. Lniana 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Antoniew gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 202/3 i 233/2
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jesionka gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 5/15
15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 411/1
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach gm.Wiskitki dz. nr 

ewid. 681/6
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 400,00

Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami 

w Wiskitkach ul. Kościuszki
50 000,00

Zakup sieci wodociągowej w Feliksowie gm. Wiskitki 10 000,00

Zakup sieci wodociągowej w miejscowości Cyganka 56 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 391 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 709 740,00

Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w Działkach 70 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i 

Nowe Kozłowice
3 519 740,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Spacerowej, w miejscowości 

Jesionka
20 000,00

Zakup sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cyganka 682 240,00

Transport i łączność 5 288 777,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i 

przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz 

wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie

3 000 000,00

Modernizacja kolektora ściekowego do gminnej oczyszczalni ścieków w 

Guzowie
100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 240,00

Drogi publiczne gminne 5 258 777,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 258 777,10

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej FS - Nowe Kozłowice 22 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wiskitki ul. Wspólna 691 177,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - ul. Armii Krajowej w 

miejscowości Wiskitki
3 442 600,10

Przebudowa ul.Jodłowej w m. Franciszków 1 103 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w  m. Nowy Oryszew 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego przy drodze gminnej wraz z 

utwardzeniem terenu /FS-10.000,00 zł - Duninopol i Podbuszyce/
20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 561 006,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 678,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 678,54

Nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Wiskitki 292 678,54

Pozostała działalność 268 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 328,00

Utworzenie serwerowni wraz z modernizacją instalacji elektrycznych w 

pomieszczeniach adaptowanych na pomieszczenia MGOPS
158 000,00

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 1



110 328,00 0,00

750 430 590,00 0,00

75023 430 590,00 0,00

85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

295 590,00 0,00

295 590,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 75 300,00 0,00

75412 75 300,00 0,00

75 300,00 0,00

35 300,00 0,00

12 000,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 22 000,00 0,00

80101 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

900 532 396,51 0,00

90015 479 976,00 0,00

479 976,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

299 976,00 0,00

110 000,00 0,00

90095 52 420,51 0,00

42 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 22 740,00 0,00

92108 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92109 7 740,00 0,00

7 740,00 0,00

Zakup pierwszego wyposażenia biurowego w pomieszczeniach 

adaptowanych na pomieszczenia MGOPS
110 328,00

Administracja publiczna 430 590,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430 590,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja schodów głównych wejściowych do Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki
85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 590,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 300,00

Ochotnicze straże pożarne 75 300,00

Zakup urządzeń IT wraz z oprogramowaniem, szkoleniem i diagnozą 

cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki - "Cyfrowa Gmina"
295 590,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup urządzeń IT wraz z oprogramowaniem, szkoleniem i diagnozą 

cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki - "Cyfrowa Gmina"
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 300,00

"Utwardzenie terenu przed budynkiem OSP Nowy Oryszew" /19.000,00 

zł -FS/ 
35 300,00

Wykonanie wylewek posadzkowych w budynku OSP w Nowym 

Drzewiczu 
12 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy Drzewicz /FS-

18.000,00 zł/
28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu średniego samochdu ratowniczo-gaśniczego w 

Gmnie Wiskitki
0,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Szkoły podstawowe 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie -FS 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 396,51

Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 976,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki  w 2022 r - FS Feliksów 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2022 r - FS 

Miedniewice
20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki  w 2022 r. - FS 

Antoniew-10.000,00 zł
20 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Starowiskitki Parcel - FS 

Podoryszew Stara Wieś
0,00

Modernizacja oswietlenia ulicznego w miejscowości Starowiskitki Parcel / 

FS Starowiskitki Parcel - 10.000,00 /
10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Feliksów-10.000,00 zł 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Wiskitkach 299 976,00

Modernizacja oświetlenia w Miedniewicach 110 000,00

Pozostała działalność 52 420,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 420,51

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce użyczonej Gminie 

Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup altany w miejscowości Wiskitki FS 10 000,00

Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS Działki 10 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Prościeniec - FS 10 000,00

Rozbudowa sołeckiego placu zabaw -FS Józefów 12 420,51

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 740,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup instrumentu muzycznego dla Orkiestry OSP Wiskitki 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 740,00

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 2



7 740,00 0,00

0,00 0,00

926 525 528,47 0,00

92601 125 528,47 0,00

125 528,47 0,00

25 000,00 0,00

10 000,00 0,00

13 960,00 0,00

12 000,00 0,00

6 568,47 0,00

35 000,00 0,00

23 000,00 0,00

92605 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

14 168 718,62 1 073 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego gminie na cele 

kulturalno oświatowe FS Stare Kozłowice
7 740,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w Różanowie - FS 

Różanów-516,55 zł Cz. Niwa Parcel-500,00 zł
0,00

Kultura fizyczna 525 528,47

Obiekty sportowe 125 528,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 528,47

Budowa ogrodzenia Otwartej Strefy Aktywności wraz z placem 

integracyjnym w miejscowości Jesionka przy ul. Kolejowej
25 000,00

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na działce użyczonej 

Giminie Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Budowa siłowni plenerowej - /FS Stare Kozłowice 12.260,00/ 13 960,00

Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej - FS Działki 12 000,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Prościeniec - FS 6 568,47

Utworzenie trybun na boisku gminnym dz.nr ew.38/1 w miejscowości 

Guzów
35 000,00

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerwona Niwa na działce 

użyczonej gminie /13.000,00 zł FS/
23 000,00

Razem 15 241 718,62

Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Działki 400 000,00

Id: CDC9CCAC-9D35-423D-AF30-9EC839060679. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

